PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

От 17 декабря   2008 г.                                                    № 2- 2/9
Об изменении структуры

администрации СП «Новый Бор»

Совет муниципального образования сельского

поселения « Новый-Бор» решил:

1.  Структуру администрации СП «Новый Бор» не изменять.

Глава                                                                                 Г.Г. Идамкин
1